
 

 

UCHWAŁA Nr XIX/259/2016 

RADY POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2017 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c oraz lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2016 r., 

poz. 1870), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 51.230.303 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 50.229.803 zł; 

2) majątkowe w wysokości 1.000.500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 51.230.303 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 46.188.440 zł, w tym: 

- na wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 28.216.053 zł, 

2) majątkowe w wysokości 5.041.863 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2017, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§ 3. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3.039.130,42 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 3.039.130,42 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na 

sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000 zł. 

 

§ 5. Łączną kwotę wydatków przypadających do spłaty w roku 2017 z tytułu umowy poręczenia 

w wysokości 374.904 zł. 

 

§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 200.000 zł; 

2) celowe w wysokości 290.000 zł, z przeznaczeniem na: 

a) wydatki bieżące placówek oświatowych w kwocie 200.000 zł, 

b) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 90.000 zł. 

 

§ 7.1 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r., zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r., zgodnie z załącznikiem nr 6. 

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 grudnia 2016 r.

Poz. 4859



§ 8. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych w 2017 r. z budżetu dla jednostek sektora finansów 

publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje celowe, podmiotowe 

i przedmiotowe, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

 

§ 9. Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego na 2017 r., zgodnie z załącznikiem nr 8. 

 

§ 10. Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska na 

2017 r., zgodnie z załącznikiem nr 9. 

 

§ 11. Upoważnia się Zarząd do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w § 4 

Uchwały 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu Powiatu. 

3) do dokonywania zmian w planie wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 

oraz zmian w planie wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami oraz 

likwidacji lub utworzenia nowego zadania inwestycyjnego. 

 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Aleksandrowskiego. 

 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodnicząca 

 Rady Powiatu 

Renata Golec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4859



załącznik nr 1  

do uchwały nr XIX/259/2016 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

 

Plan dochodów Powiatu Aleksandrowskiego na 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4859



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4859



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4859



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4859



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4859



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4859



załącznik nr 2  

do uchwały nr XIX/259/2016 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

 

Plan wydatków Powiatu Aleksandrowskiego na 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4859



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4859



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4859



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4859



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4859



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4859



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4859



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4859



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4859



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 4859



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 4859



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 4859



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 4859



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 4859



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 4859



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 4859



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 4859



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 4859



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 4859



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 4859



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 4859



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 4859



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 4859



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 4859



załącznik nr 3  

do uchwały nr XIX/259/2016 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

 

Zadania inwestycyjne Powiatu Aleksandrowskiego w 2017 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 4859



załącznik nr 4  

do uchwały nr XIX/259/2016 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na 2017 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 4859



załącznik nr 5  

do uchwały nr XIX/259/2016 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 4859



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 4859



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 4859



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 4859



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 4859



załącznik nr 6  

do uchwały nr XIX/259/2016 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 4859



załącznik nr 7  

do uchwały nr XIX/259/2016 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek 

spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje celowe, podmiotowe i przedmiotowe w 2017 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 4859



załącznik nr 8  

do uchwały nr XIX/259/2016 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

 

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego na 2017 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 4859



załącznik nr 9  

do uchwały nr XIX/259/2016 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

 

Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska na 

2017 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 43 – Poz. 4859


		2016-12-22T10:22:44+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




